Para, præpositio Graeca complures habet sensus, significat, ad, apud, penes, absque, dis, de, procer.

\*Parabasis, in comedijis dicebatur cum chorus ad populum converitus aliquid extra argumentum fabulæ loquebatur.

Latinæ prævaricationem interpretari possumus. Calep.

\*Parabia, z, genus potionis ex milito, & coniza. Cef.

Parabilis, e, *Cofa que se puede aparejar*.

Parableafis, interp. germen laterale.

Parabolæ, x, pen. cor. interp. potest similitudo. Et que figura quoties res diverterunt generum inter se comparantur.

Parabolæ est, quasi serum dissimilium comparatio.

Parabolicus, a, um, dici potest similitudinarius.

Parabolice, adverb. id est, per similitudinem.

Parabolæ, etiam, interp. iuxta sententiam. (non licer.

Parabolæ, quibus in omni vita ab agricultura dicerere.

Parabolanus, i, *El Medico de las Alderas*. (le. Ulp.

Parachlamys, vestis genus non modo militare, sed, & pueri.

Paraclefis, interp. exhortatio, & consolatio.

Paracon, genus armaturæ. *Como puñal*.

Paracalleo, interp. advoco, five punctio.

Paracynanche, ss, genus est angina, ó equinencia.

Paracletus, interp. advocatus, five consolator. Hisp. *Defensor*, consolador, y abogador.

Paraclefis est advoco, five consolatio.

Paraclytus, cum Iota, pen. cor. non paraclytus, cum ypsilon, idem significat quod Paracletus.

Paracolle, z, G. Lat. interp. conglutinatio.

Paracollecīam, à conglutinando vocat emplastrum. Cef.

\*Paracope, idem quod delirium. Calep.

Paradiso, interp. discriminatio. (vel dicti alienius.

Paradigma, pen. prod. pen. cor. interp. exemplum facti.

Paradigma, figura est, hortantis, five deterrentis narratio.

Paradiū, interp. hortus, five pomarium. (mun.

Paradoxa, dicitur. Sentencias admirabiles fuerit de la opinion co-

Paradromis, idis, pen. cor. Virgil. lib. 6. cap. 6.

Paradru, virtus demonica, vel afeitor, vel Regi alsidens.

Parafenes, G. Latin. interp. admonitio, vel præceptio, omnis.

Hisp. *Amonescion*.

Paranticus, a, um. *Cofa que amonesta, y aconseja*.

\*Paragaude, vel paragauda. Un genero de vestido. Alc.

Paragme, es, interp. potest declinatio xatis.

Paraginaz, interp. seneficio, os. (finis littera, i, syllaba.

Paragoge, es, interp. deducio, ó nis, figura est cum iungitur.

Paragon, dici potest derivativum ut a lucero, lucerna.

¶ Paragrama, atis, littera in dictione in congrua dispositio.

Paraphrasis, es, interp. prescriptio, five litis effugium.

Paraphrasis, pen. cor. *El parso en la escritura*, vox est Iu-

ristic, usitatis, qui canit sic, s. scribunt.